
Regiono plėtros tarybai skirtinų valstybės 

biudžeto lėšų apskaičiavimo ir skyrimo 

metodikos 2 priedas 

 

 

(Regiono plėtros tarybos veiklos, vykdant valstybės biudžeto lėšomis finansuojamas 

funkcijas, ataskaitos forma) 

 
_____________________________ 

(regiono plėtros pavadinimas) 

 

 

REGIONO PLĖTROS TARYBOS VEIKLOS, VYKDANT VALSTYBĖS BIUDŽETO 

LĖŠOMIS FINANSUOJAMAS FUNKCIJAS, ATASKAITA 

UŽ _________________  
(metai / metai ir pusmetis) 

 
______ 

(data) 

 
I SKYRIUS 

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ FUNKCIJŲ VYKDYMUI SKIRTI 

IŠTEKLIAI 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

(pateikiama informacija apie per ataskaitinį laikotarpį valstybės biudžeto lėšomis 

finansuojamas funkcijas vykdžiusius darbuotojus (pareigybių pavadinimai, 

darbuotojų skaičius), jų kaitą, kita, regiono plėtros tarybos nuomone, svarbi 

informacija) 

Turtas ir 

paslaugos 

(pateikiama informacija apie per ataskaitinį laikotarpį valstybės biudžeto lėšomis 

finansuojamų funkcijų vykdymui įsigytą ilgalaikį turtą, įsigytas ir gautas 

paslaugas pagal paslaugų teikimo sutartis, kita, regiono plėtros tarybos nuomone, 

svarbi informacija ) 

 
II SKYRIUS 

PAGRINDINĖS VEIKLOS 

 

Eil. 

Nr. 

Per ataskaitinį laikotarpį atliktos veiklos ir jų aprašymai  

1. Pagrindinės veiklos, vykdant deleguotąsias funkcijas 

1.1. (pateikiama informacija apie per ataskaitinį laikotarpį regiono plėtros tarybos įvykdytą 

veiklą (konkrečius veiksmus) ir pasiektus rezultatus) 

1.2.  

1.3.  

...  

2. Regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus,  darbuotojų ir kolegijos narių 

kvalifikacijos tobulinimo veiklos 

2.1. (pateikiama informacija apie per ataskaitinį laikotarpį kvalifikaciją tobulinusių asmenų 

skaičių, pareigas, sritis, kuriose stiprintos kompetencijos, kvalifikacijos tobulinimo veiklų 

formą ir vietą, kita, regiono plėtros tarybos nuomone, svarbi informacija)  

2.2.  

...  

 
III SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE VERTINIMO KRITERIJŲ REIKŠMIŲ SIEKIMĄ 



 2 

 

Eil. 

Nr. 

Vertinimo 

kriterijaus 

pavadinimas* 

Per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

siektina 

vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė* 

Per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

pasiekta 

vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė 

Paaiškinimai 

1 2 3 4 5 

    (jeigu nepasiekta šios lentelės 3 stulpelyje 

nurodyta vertinimo kriterijaus reikšmė, 

paaiškinamos to priežastys, pateikiama 

informacija apie planuojamus veiksmus 

vertinimo kriterijaus siektinai reikšmei 

pasiekti, šių veiksmų atlikimo terminus ir 

pateikiama kita, regiono plėtros tarybos 

nuomone, svarbi informacija, 

paaiškinimai)  

     

     

     

* Nurodomi Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos ir regiono plėtros tarybos sutartyje, 

sudarytoje einamaisiais metais Regionų plėtros tarybų veiklai skirtinų valstybės biudžeto lėšų 

apskaičiavimo ir skyrimo regionų plėtros taryboms metodikoje nustatyta tvarka, (toliau – Sutartis) 

nustatyti vertinimo kriterijai ir per ataskaitinį laikotarpį siektinos jų reikšmės. 

 
IV SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE REGIONO PLĖTROS TARYBAI SKIRTŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO  

LĖŠŲ PANAUDOJIMĄ 

 

Regiono 

plėtros 

tarybai per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

pagal 

Sutartį 

skirtos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos, Eur 

Per ataskaitinį laikotarpį panaudotos valstybės 

biudžeto lėšos, Eur  

Paaiškinimai dėl skirtų 

valstybės biudžeto lėšų 

nepanaudojimo   

(pildoma tik rengiant 

ataskaitą už metus ir tik 

tuo atveju, kai regiono 

plėtros taryba per metus 

panaudojo ne visas jai 

pagal Sutartį skirtas 

valstybės biudžeto lėšas) 

Iš viso iš jų 

darbo 

užmokesčiui 

kvalifikacijos 

tobulinimui 

 turtui 

įsigyti 

      

 

 

(Regiono plėtros tarybos vadovo pareigos)             (Parašas) (Vardas ir pavardė) 

 

–––––––––––––––––––– 


